
TÜRKİYE ORYANTİRİNG FEDERASYONU 

MİLLİ TAKIMLAR SEÇME VE SEÇİLME KRİTERLERİ 

ÖRNEK PUANLAMA 

2023-2024 Sezonu Örnek Puan Tablosu 

 1.Kademe 2.Kademe 3.Kademe TOŞ Özel 
Yarışlar 

Toplam 
Adı Kategori Orta Sürat Orta Sürat Orta Sürat Orta Uzun Sürat 

Faruk E21E 954 928 789 1000 855 800 956 890 780 786 7169 

* 9 ve üzeri yarışlardan en kötü 2 Yarış Puanı silinir. 

 

Özel Yarışlar 

 1.Yarış 2.Yarış 3.Yarış 4.Yarış 5.Yarış Özel 
Toplam Adı Kategori Sürat Sürat Orta Sürat Orta Orta Orta Uzun Sürat Sürat 

Faruk E21E 182 200 200 190 194 186 192 158 164 144 786 

* Özel yarış puanlarından en iyi 4 Yarış Puanı alınır. 

 

Teknik yetkinlik için puanlama (Madde 4.3) 

O tipte resmi yarış sayısı (*) Silinecek yarış sayısı 

8 veya altında En kötü biri silinir 

9 ve daha çok yarış En kötü ikisi silinir 

 

21E'nin katılabileceği yarışlar ve tipleri 

WOC EOC MCO SEEOC 

Sürat Orman Karma Karma 

 

 



21E için Azami sayı / Havuzdaki sayı (Madde 3.1) 

  WOC 3/9 EOC 3/9 MCO 2/6 SEEOC 4 /12 

1 Ali 3740 4880 8162 8162 

2 Berat 3600 4770 8060 8060 

3 Can 3520 4485 7885 7885 

4 Deniz 3510 4186 7797 7797 

5 Efe 3455 4175 7585 7585 

6 Faruk 3118 4049 7169 7169 

7 Gani 3100 4042 7127 7127 

8 Hasan 2990 3980 7100 7100 

9 İsmail 2980 3910 7098 7098 

10 Kaya 2963 3882 6960 6960 

11 Murat 2800 6861 6861 6861 

12 Nihat 2760 6580 6580 6580 

13 Osman 2680 6526 6526 6526 

14 Ömer 2678 5891 5891 5891 

15 Reşat 2650 5761 5761 5761 

… … … … … … 

 

WOC için örnek hesaplama (Sürat) 

Yalnızca sürat tipi yarışlar dikkate alınır. 

Resmi sürat yarış puanları çizelgeye göre güncellenir. Puanlama kurallarına göre örnekte 4 sürat yarışı olduğu için en kötü 1 yarış puanı silinir. 

Özel yarış puanlarında sürat yarışı tipinde olan 2 yarış puanı hesaba katılır. 

Kademe ve TOŞ 1.Kademe 2.Kademe 3.Kademe TOŞ Özel 
Yarışlar 

Toplam 
Adı Kategori Orta Sürat Orta Sürat Orta Sürat Orta Uzun Sürat 

Faruk E21E 954 928 789 1000 855 800 956 890 780 390 3118 

 

Özel Yarışlar 1.Yarış 2.Yarış 3.Yarış 4.Yarış 5.Yarış Özel 
Toplam Adı Kategori Sürat Sürat Orta Sürat Orta Orta Orta Uzun Sürat Sürat 

Faruk E21E 182 200 200 190 194 186 192 158 164 144 390 

 

 



EOC için örnek hesaplama (Orman) 

Yalnızca orman tipi yarışlar dikkate alınır. 

Resmi orman yarış puanları çizelgeye göre güncellenir. Puanlama kurallarına göre örnekte 5 orman yarışı olduğu için en kötü 1 yarış puanı 

silinir. 

Özel yarış puanlarında sürat yarışı tipinde olan 2 yarış puanı hesaba katılır. 

Kademe ve TOŞ 1.Kademe 2.Kademe 3.Kademe TOŞ Özel 
Yarışlar 

Toplam 
Adı Kategori Orta Sürat Orta Sürat Orta Sürat Orta Uzun Sürat 

Faruk E21E 954 928 789 1000 855 800 956 890 780 394 4049 

 

Özel Yarışlar 1.Yarış 2.Yarış 3.Yarış 4.Yarış 5.Yarış Özel 
Toplam Adı Kategori Sürat Sürat Orta Sürat Orta Orta Orta Uzun Sürat Sürat 

Faruk E21E 182 200 200 190 194 186 192 158 164 144 394 

 

 

MCO için örnek hesaplama (Karma) 

Tüm yarışlar dikkate alınır. 

Puanlama kurallarına göre örnekte 9 yarış olduğu için en kötü 2 yarış puanı silinir. 

Özel yarış puanlarından 4 yarış puanı hesaba katılır. 

Kademe ve TOŞ 1.Kademe 2.Kademe 3.Kademe TOŞ Özel 
Yarışlar 

Toplam 
Adı Kategori Orta Sürat Orta Sürat Orta Sürat Orta Uzun Sürat 

Faruk E21E 954 928 789 1000 855 800 956 890 780 786 7169 

 

Özel Yarışlar 1.Yarış 2.Yarış 3.Yarış 4.Yarış 5.Yarış Özel 
Toplam Adı Kategori Sürat Sürat Orta Sürat Orta Orta Orta Uzun Sürat Sürat 

Faruk E21E 182 200 200 190 194 186 192 158 164 144 786 

 

 



Seçmelere çağırılmada baraj (Madde 4.4) 

WOC için Milli Takım Aday Havuz durumu 

  WOC 3/9   

 1 Ali 3740  Sürat yarışı tablosunda birincinin puanının %20 altında kalan sporcular baraj altında kaldıkları 
için havuzda yer almalarına rağmen seçmelere çağırılmazlar.  
 
Birincinin puanı: 3740  
%20 değeri: 748 
 
Baraj puanı: (3740-748) = 2992 
 
Puan barajı altında kalan puanlar 

 2 Berat 3600  

3 Can 3520  

4 Deniz 3510  

5 Efe 3455  

6 Faruk 3118  

7 Gani 3100  

8 Hasan 2990  

9 İsmail 2980  

10 Kaya 2963  

11 Murat 2800  

12 Nihat 2760  

13 Osman 2680  

14 Ömer 2678  

15 Reşat 2650  

… … …  

 

Sezon içi yarış puanı – Puan A (Madde 5.1.1) 

  WOC 3/9 Puan A   

1 Ali 3740 2000 

 

Birincinin puanının seçme toplam puanına etkisi 2000 puan olacaktır. 
Diğer sporcuların puanları birincinin puanına göre orantılanarak tekrar hesaplanır. 
 
Örneğin Faruk’un puanı 
 
3118 x 2000 / 3740 = 1667 olarak hesaplanır. 

2 Berat 3600 1925 

3 Can 3520 1882 

4 Deniz 3510 1877 

5 Efe 3455 1848 

6 Faruk 3118 1667 

7 Gani 3100 1658 

8 Hasan 2990  

9 İsmail 2980  

10 Kaya 2963  

11 Murat 2800  

12 Nihat 2760  

13 Osman 2680  

14 Ömer 2678  

15 Reşat 2650  



Genel kondisyon / dayanıklılık testi puanı – Puan B (Madde 5.1.2) 

  5000 m Puan B   

1 Ali 12:30.25 1321 

 

Atletizm pistinde 21 yaş grubu için 5000 m koşusundan alınan sonuçlar ve World 
Athletics’in Scoring Table for Athletics tablosundaki (Ek koşu test puan çizelgesi) 
karşılık gelen puanları Puan B olarak alınır. 

2 Berat 13:15.20 1155 

3 Can 12:35.33 1302 

4 Deniz 14:10.05 966 

5 Efe 12:36:22 1298 

6 Faruk 12:31:20 1318 

7 Gani 14:56.05 821 

 

Oryantiring performansı – Puan C (Madde 5.1.3) 

  Sürat 1 Sürat 2 Puan C   

1 Ali 998 855 1853 

 

Hesaplanacak yarışma puanı WOC için sürat olduğundan en az 2 adet 
sürat parkuru düzenlenir ve bu parkurlardan alınan puanlar 1000’lik 
sisteme göre düzenlenerek toplanır ve Puan C hesaplanır. 

2 Berat 1000 992 1992 

3 Can 970 986 1956 

4 Deniz 820 860 1680 

5 Efe 840 990 1830 

6 Faruk 873 1000 1873 

7 Gani 968 876 1844 

 

 

Milli Takımın Belirlenmesi  – Puan (A+B+C) (Madde 6.1) 

  Puan A Puan B Puan C A+B+C   

1 Ali 2000 1321 1853 5174 

 

Sezon sonunda alınan Puan A, kondisyon testinden alınan Puan B 
ve oryantiring performansı sonucu alınan Puan C toplanarak Puan 
(A+B+C) hesaplanır ve sıralanır. Bu puan sıralamasına göre WOC 
için E21E Milli Takım Asıl Kadrosu belirlenmiş olur. 

2 Can 1882 1302 1956 5140 

3 Berat 1925 1155 1992 5072 

4 Efe 1848 1298 1830 4976 

5 Faruk 1667 1318 1873 4858 

6 Deniz 1877 966 1680 4523 

7 Gani 1658 821 1844 4323 

 

• Biri mücbir sebeplerden WOC'a gidemeyecek olursa önce Efe, sonrasında gidilemeyecekse sırasıyla Faruk, Deniz ve Gani kadroya alınır. 

Başka aktarım yapılmaz. 


